
 

 

 

Z Á P I S 

z   8.  jednání  Výboru  strategického  rozvoje  a  územního  plánování 

Dne  8. prosince  2011 se uskutečnilo 8. jednání výboru strategického rozvoje a územního 

plánování,  zřízeného  Zastupitelstvem města Karlovy Vary. 
 

Místo jednání :  zasedací místnost  v  5.patře  Magistrátu města Karlovy Vary,  Moskevská 21   
 

Doba jednání :  jednání bylo zahájeno ve  14:00  hodin a ukončeno  v 17:00 hodin. 
 

Přítomni : RNDr. Jaroslav Růžička, Ing. Otmar Homolka, Ing.arch. Jiří Janisch, Ing.arch. 

Michal Karas , Ing.arch. Richard Mundil, J. Murčo, Ing. Radek Novotný, Ing.arch. 

Helena Ruseva, Ing.arch. Ivan Štros, Ing. Vladimír Tůma, M. Wernerová  
 

Omluveni : Ing. Petr Vorel   
 

Neomluveni :   Ing. Ota Řezanka 
 

Hosté : fa  CityPlan spol. s.r.o., Praha -  Ing. Ondřej Kyp, ing.arch. Jan Buchar,  

ing.arch. Ladislav Komrska, ing. Eva Göpfertová 
ing.arch. Petr Martínek  

 

Nepřítomnost :          od  15:40  M. Wernerová, J. Murčo 

   od  16:30  ing. O. Homolka 
  

 
Program jednání : 
 

 

1. Územní plán  Karlovy Vary 

2. Strategický plán udržitelného rozvoje města Karlovy Vary. 

3. Různé    
 

Jednání zahájil předseda výboru  RNDr. Jaroslav Růžička  

 

Schválení  programu jednání : 
 

Program byl schválen všemi členy. 

 

1. Územní plán  Karlovy Vary 
 

Jednání se zúčastnili zástupci fy CityPlan spol. s.r.o. Praha, kteří informovali o stavu rozpracování  

nového Územnho plánu Karlovy Vary. Uvedli, které prioritní problémy v současné době  řeší a co připravují. 

Diskuse se týkala především řešení dopravní problematiky,  platnosti nového územního plánu apod.  

Na závěr bylo dohodnuto,  že zpracovatelé územního plánu budou pravidelně, na všech jednáních 

výboru, informovat o postupu prací na novém Územním plánu Karlových Var. 
 

Usnesení :  

Výbor  vzal na vědomí informaci  o  přizování nového Územního plánu Karlovy Vary .  
Pro :  RNDr. J. Růžička, Ing. O.Homolka, Ing.arch. J. Janisch, Ing.arch. M. Karas, Ing.arch. R.Mundil, 

J. Murčo,  Ing. R.Novotný, Ing.arch. H. Ruseva, Ing.arch. I.Štros, Ing. V. Tůma, M. Wernerová               

proti :   0               zdržel se :   0                                                                Usnesení bylo přijato  

 

 

 



  

 

 

2. Strategický plán udržitelného rozvoje města Karlovy Vary 
 

Členové výboru pokračovali v hodnocení dalších projektů uvedeného dokumentu.  

Na programu byly další okruhy projektů, ale vzhledem k jejich rozsahu byly vyhodnoceny pouze projekty 

z oblasti  Rozvoje průmyslu a služeb – projekty 3.1 až 3.15. 
 

 Další okruhy budou hodnoceny na příštím jednání výboru. 
 

Jak bylo uvedeno na minulém jednání výboru (10.10.2011),  následně bude přijato usnesení 
k dalšímu postupu aktualizace SPURMu. 

 

 

 
Příloha :  presenční listina  
 
 

V Karlových Varech dne :  23. prosince  2011      

 

 

 

                                                                      
     ………………………….……………………….        ...…………………………………………… 

Zapsala :  ing.arch. Irena Václavíčková – tajemnice  výboru       RNDr. Jaroslav Růžička,  předseda výboru  

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


